
БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 июля 2025 г. № 397 

 

Об изменении решения Берестовицкого 
районного исполнительного комитета от 
23 мая 2025 г. № 255 
 

На основании пункта 4 статьи 105 Кодекса Республики Беларусь о 

земле Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в результаты кадастровой оценки земель, земельных 

участков сельских населенных пунктов Берестовицкого района 

Гродненской области в оценочных зонах по видам функционального 

использования земель «жилая усадебная зона» и «рекреационная зона» на 

1 июля 2024 г., утвержденные решением Берестовицкого районного 

исполнительного комитета от 23 мая 2025 г. № 255, следующие 

изменения: 

позицию 

 
«2012472001 1,07 3,39 0,43 1,36 агрогородок Массоляны Олекшицкий» 

 

заменить позицией 

 
«2412472001 1,07 3,39 0,43 1,36 агрогородок Массоляны Олекшицкий»; 

 

позицию 

 
«2012475002 0,76 2,41 0,30 0,95 агрогородок Олекшицы Олекшицкий» 

 

заменить позицией  

 
«2412475002 0,76 2,41 0,30 0,95 агрогородок Олекшицы Олекшицкий». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Бераставіцкая газета». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

Председатель Д.Р.Кадргулов 



 


